Ø2
3
Ø58
10-21,52
Ø20
Ø20
M5x4
30/50
1,5
7,3
23/43
Ø58
M10x30
Balustrady i daszki szklane
Glass railings and canopier
IF.TS.58.---.4S
Mocowanie punktowe „S” ⌀58 mm
Point fitting ⌀58 mm, S type
Opis
Description
Kompletna rotula mocowania punktowego o średnicy ⌀58 mm z tuleją dystansową ⌀20 mm z gwintem M10 oraz kołnierzem ⌀20 mm do
podtrzymania szkła w trakcie montażu. Rozeta typu „S” - o płaskiej powierzchni, rozeta mocowana na śrubę ampulową, krawędzie rozety
fazowane.
Complete point fitting with diameter of ⌀58 mm with a ⌀20 mm distance sleeve with M10 thread and ⌀20 mm flange to support the glass
during installation. „S” type rosette - head of point fitting have a flat surface and is assembled on a flat head hex socket screw, rosette edges
bevelled.
AISI 304
inox stainless steel
10 - 21,52 mm
⌀23 mm
Wymiary Otworowanie szkła
Dimensions Glass processing
ID
IF.TS.58.030.4S 30 mm
IF.TS.58.050.4S 50 mm
Interfit Sp. z o.o.
Warszawa	 ul. Biskupia 46, 04-216 Warszawa	 biuro@interfit.pl
Kraków	 ul. Rybianka 9, 31-408 Kraków	 krakow@interfit.pl